
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Socsa r Xepqeroauua
oEAEPAqI4JA 50CHE 14 XEPqEToBIHE

OEAEPAIIHO M}IH]4CTAPCTBO EHEPTIJE,
PyAAPCTBA 14 ]4HAyCTP[4JEBosnia and Herzegovina

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDEML MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

Broj: 09- 1 1-3- 1 3L6-tl 2L
Mostar, 09.07 .2021. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70.
stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni
glasnik BiH", broj 391t4), Odluke o pokretanju postupka nabavke tonera i

kertridZa, broj 09-11-3-L3L6|2L od 01.07.202L. godine i odredbama Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i

industrije broj: 08-02-85/L5 od 16.01.2015. godine federalni ministar energije,
rudarstva i industrije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Defter d.o.o. Sarajevo, sa

sjedi5tem na adresi Gatadka 20, 7L000 Sarajevo, ID broj 4200303990007, o
nabavci tonera ikertridZa - Oznaka inaziv iz JRJN: 30125110-5 - Toner za
laserske printere/faksimil uredaje.

II
Nabavka iz tadke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH*, broj 39/L4), te
odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-B5lL5 od 16.01.2015.
godine.

Dostavljena je ponuda br. OB-07-t121 od 08.07.2021. godine ponudada
Defter d.o.o. Sarajevo, sa sjediStem na adresi Gatadka 20,7LOOO Sarajevo.

III
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 2.4t2,0O KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 2.822,04 KM s uradunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

v
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web-

stranici Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upudivanjem ponudadu
koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6)
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

S.jediite: Alekse Santita bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36/513 8oo, 5r3 8or
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: kabinet(Dfmeri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je
nabavka tonera i kertridZa, zbog fega je donesena Odluka o pokretanju postupka
nabavke tonera i kertridZa - Oznaka i naziv iz JRJN: 30125110-5 - Toner za
laserske printere/faksimil uredaje, broj 09-11-3-13L6/27 od Ot.O7.2O2t. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energlje, rudarstva i Industrije je
ispitivalo trZiSte, te uputilo e-mailom poziv za dostavu pismene ponude od
ponudada Defter d.o.o. Sarajevo iz Sarajeva dana 06.07.2021. godine.

Ponudad Defter d.o.o. Sarajevo, ID broj: 4200303990007, sa sjediStem na
adresi Gatadka 20,7t1OO Sarajevo je dao tehnidki zadovoljavajuiu ponudu broj
08-07-L121 od 08.07.2021. godine.

Ukupna cijena ponude je 2.412,OO KM bez uradunatog PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio dinjenice da je izabrani ponudad dostavio
ponudu za sve traZene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu
ponude kao ikvalitetu ponudene robe.

Imajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVITT:
1. Defter d.o.o. Sarajevo
2. Odsjeku za finansijsko -

raiunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. a/a

2

ffi::;


